ДОГОВОР купли-продажи автомобиля
г. Екатеринбург

 «____»_______ 202__ г.
ООО «100 ТОНН МОНТАЖ», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице представителя по доверенности Зворыгиной Ольги Сергеевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Гражданин России Бахров Максим Викторович, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Продавец передает в собственность Покупателя, а Покупатель принимает и оплачивает автомобиль следующих характеристик:

МАРКА: ГАЗ-27527 (Грузовой фургон цельнометаллический, 7 мест)

Год изготовления: 2017
VIN №: Х96275270J0838905

Двигатель №: ISF2.8s4129P 89469778, Тип двигателя: дизельный
Шасси №: отсутствует

Цвет: вишневый

Паспорт транспортного средства №: 52 ОС 340970
Государственный регистрационный знак: О774ЕЕ196
2. Покупатель осведомлен, что автомобиль был в употреблении. Имеются изменения заводского состояния автомобиля, связанные с естественным его износом в процессе эксплуатации.
3. Покупатель осмотрел его техническое и внешнее состояние и удовлетворен результатом. После передачи автомобиля Продавцом претензии по качеству автомобиля от Покупателя не удовлетворяются и не являются основанием для отказа от автомобиля.

4. Продавец передает автомобиль непосредственно Покупателю, по акту приема-передачи, вместе с Паспортом технического средства.
5. Автомобиль передается Покупателю после его оплаты. До получения оплаты от Покупателя Продавец вправе продать его другому лицу.

6. Размер платы за автомобиль составляет 470 000 (четыреста семьдесят тысяч) рублей, в том числе НДС 20%.

7. Оплата автомобиля возможна путем зачета встречного денежного требования или акцепта платежом оферты, размещенной на электронной площадке. При оплате путем акцепта оферты на электронной площадке Покупатель дает согласие на публикацию Продавцом персональных данных и/или условий настоящего договора.
8. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.
	Продавец:

ООО «100 ТОНН МОНТАЖ»

Адрес: 620014, Россия, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Добролюбова, стр. 16,

этаж 4, офис 419

ИНН/КПП 6678003306/667101001

Банковские реквизиты:

Р/с 40702810024000007869
ОП АКБ "Абсолют Банк" (ПАО) в г. Москва
К/с 30101810500000000976
БИК 044525976
Представитель _________________ Зворыгина О.С.
	Покупатель:

Бахров Максим Викторович

Паспорт 45 10 964886 выдан 28.01.2011 Отделением по району Дорогомилово ОУФМС России по г. Москве в ЗАО (к/п 770-062)
Место рождения: г. Москва

Место проживания: г. Москва, ул. Изюмская, д.43к1, кв.56

_______________________ Бахров М.В.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ автомобиля

по договору купли-продажи от _________ 2022 г.

г. Москва

«____» ноября 2022 г.
ООО «100 ТОНН МОНТАЖ», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице представителя по доверенности Зворыгиной Ольги Сергеевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Гражданин России Бахров Максим Викторович, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, настоящим подтверждаю следующее:
1. Продавец передал Покупателю, а Покупатель принял автомобиль следующих характеристик:

МАРКА: ГАЗ-27527 (Грузовой фургон цельнометаллический, 7 мест)

Год изготовления: 2017
VIN №: Х96275270J0838905

Двигатель №: ISF2.8s4129P 89469778, Тип двигателя: дизельный

Шасси №: отсутствует

Цвет: вишневый

Паспорт транспортного средства №: 52 ОС 340970
Государственный регистрационный знак: О774ЕЕ196
2. Претензия к внешнему виду, комплектации, работоспособности автомобиля у Покупателя не имеется.

3. Акт является частью договора купли-продажи автомобиля от __________ 2022 года между сторонами, составлен в 2-х идентичных экземплярах, по одному для каждой стороны.
	Продавец:

ООО «100 ТОНН МОНТАЖ»

Адрес: 620014, Россия, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Добролюбова, стр. 16,

этаж 4, офис 419

ИНН/КПП 6678003306/667101001

Банковские реквизиты:

Р/с 40702810024000007869
ОП АКБ "Абсолют Банк" (ПАО) в г. Москва
К/с 30101810500000000976
БИК 044525976
Представитель _________________ Зворыгина О.С.
	Покупатель:

Бахров Максим Викторович

Паспорт 45 10 964886 выдан 28.01.2011 Отделением по району Дорогомилово ОУФМС России по г. Москве в ЗАО (к/п 770-062)

Место рождения: г. Москва

Место проживания: г. Москва, ул. Изюмская, д.43к1, кв.56

_______________________ Бахров М.В.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН